含本次新增担保在内公司担保实际发生余额为 80,000万元， 占公司最近一期经审计归属于上市
公司股东净资产的 37.07%，已批准担保额度内尚未使用的额度为 20,000万元。 公司无逾期担保情况。

特此公告。
北京大豪科技股份有限公司董事会

2024 年 5 月 24 日
● 报备文件
保证合同

� � � �证券代码：603327 证券简称：福蓉科技 公告编号：2024-056
转债代码：113672 转债简称：福蓉转债

四川福蓉科技股份公司
关于债券持有人及其一致行动人

可转债持有比例变动达到 10%的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、可转债配售情况
经中国证券监督管理委员会《关于同意四川福蓉科技股份公司向不特定对象发行可转换公司债

券注册的批复》（证监许可[2023]1369 号）同意，四川福蓉科技股份公司（以下简称“公司”）于 2023 年 7
月 18 日向不特定对象发行了 640 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 64,000.00 万元，
期限 6年。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2023〕177 号文同意，公司发行的 64,000.00 万元可转换公司
债券于 2023年 8月 10日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“福蓉转债”，债券代码“113672”。

公司债券持有人福建省南平铝业股份有限公司（以下简称“南平铝业”）及其一致行动人福建冶控
股权投资管理有限公司（以下简称“冶控投资”）配售“福蓉转债”分别为 3,613,030 张、714,390 张，占发
行总量的比例分别为 56.45%、11.16%。

二、可转债的持有变动情况
自 2024年 4月 1 日至 2024年 4月 9 日期间，南平铝业通过上海证券交易所交易系统共减持“福

蓉转债”794,030 张，占发行总量的 12.41%；冶控投资通过上海证券交易所交易系统共减持“福蓉转
债”163,790张，占发行总量的 2.56%。 具体内容详见公司于 2024年 4月 10日在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）披露的《关于债券持有人及其一致行动人可转债持有比例变动达到 10%的公告》（公
告编号：2024-038）。2024年 4月 11 日至 2024年 5月 6日期间，南平铝业通过上海证券交易所交易系

统共减持“福蓉转债”800,000张，占发行总量的 12.50%；冶控投资通过上海证券交易所交易系统共减
持“福蓉转债”144,000张，占发行总量的 2.25%。 具体内容详见公司于 2024年 5月 7 日在上海证券交
易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于债券持有人及其一致行动人可转债持有比例变动达到 10%的
公告》（公告编号：2024-054）。

2024年 5月 23日，公司收到控股股东南平铝业及其一致行动人冶控投资的告知函，获悉自 2024
年 5 月 7 日至 2024 年 5 月 23 日期间， 南平铝业通过上海证券交易所交易系统共减持“福蓉转债”
660,600张，占发行总量的 10.32%；冶控投资通过上海证券交易所交易系统共减持“福蓉转债”131,000
张，占发行总量的 2.05%。 具体变动情况如下：

持有人名称

本次减持前持有情况 本次减持情况 本次减持后持有情况

持有数量（张 ）
占 发 行 总 量 比 例
（%） 减持数量（张 ） 减持比例（%） 持有数量（张 ）

占发行总量比
例（%）

南平铝业 2,019,000 31.55 660,600 10.32 1,358,400 21.23

冶控投资 406,600 6.35 131,000 2.05 275,600 4.31

合计 2,425,600 37.90 791,600 12.37 1,634,000 25.54

注：1、上表中发行总量均为初始发行总量 6,400,000 张；2、上表中若出现总数与各分项数之和尾
数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

特此公告
四川福蓉科技股份公司

董事会
2024 年 5 月 24 日

� � � �证券代码：605123 证券简称：派克新材 公告编号：2024-016

无锡派克新材料科技股份有限公司
关于使用暂时闲置募集资金

进行现金管理到期赎回的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
无锡派克新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 30 日召开第三届董事会

第十二次会议和第三届监事会第十二次会议，审议通过了《关于使用暂时闲置的募集资金进行现金管
理的议案》，同意公司使用最高额度不超过 12亿元人民币的暂时闲置的募集资金进行现金管理，该 12
亿元额度可滚动使用，具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上发布的相关公告（公告

编号：2023-044）。
一、使用部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回情况
2023年 11 月 23日，公司使用闲置募集资金人民币 15,000 万元购买了中国农业银行股份有限公

司的公司类法人客户大额人民币存款产品，具体内容详见公司于 2023 年 11 月 25 日刊登于上海证券
交易所网站（www.sse.com.cn）上的《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理进展的公告》（公告编号：
2023-049）。 该笔现金管理产品已于近日到期， 公司收回本金 15,000 万元， 并收到理财收益
1,275,000.00元。 上述本金及收益均已归还至募集资金账户。 剩余 900,000.00元理财收益因银行内部